Администрация Любытинского муниципального района

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 28 сентября  2018г  № 42
п.Любытино

	О
внесении изменений в Порядок  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района

от 25 декабря 2017 г. № 71

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прилагаемый Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района от 25 декабря 2017г. № 71 (далее Порядок), следующие изменения:
1.1. в подразделе 1.2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального района на соответствующие целевые статьи» в разделе 1 «Целевые статьи расходов бюджета муниципального района»:
1.1.1. в пункте 1.2.3. Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального района дополнить направлениями расходов следующего содержания:
- 21190 Разработка проектно-сметной документации  на строительство учреждения культурно-досугового типа в сельской местности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на разработку проектно-сметной документации  на строительство учреждения культурно-досугового типа в сельской местности

-S1530 Софинансирование субсидии на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на софинансирование субсидии на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

1.2.   Приложение 1 к Порядку изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
Председатель

комитета финансов                                                       О.В.Новикова